para demonstrar um elevado grau de responsabilidade, integridade e 
profissionalismo no local de trabalho, comprometidos com a qualidade e 
capacitados para os desafios rumo aos objectivos e metas da organização.

Custo de Participação
O valor da inscrição para participação é de 15.000 MT (quinze mil meticais), 
IVA incluído, por módulo. Este valor inclui o material do curso, lanche e 
almoço buffet nos dias em que o curso estiver a decorrer.

Após o curso serão emitidos Certificados de Participação.

Para informações adicionais contacte:
Sandra Nhachale